UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:        /SNV-XDCQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng     năm 2024

 V/v đề nghị đăng tải xin ý kiến 02 hồ sơ

đề nghị xây dựng Nghị quyết HĐND tỉnh

Kính gửi: Chánh Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Ban hành văn bản QPPL năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Ban hành văn bản QPPL năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH151 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội; Nghị quyết số 117/NQ-CP2 của Chính phủ; Kết luận số 226-KL/TU ngày

09/9/2019 và Công văn số 2839-CV/TU ngày 30/01/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc sắp xếp tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị- xã hội ở địa phương

thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính giai đoạn 2023-2030;

Thực hiện Kế hoạch số 479/KH-UBND ngày 22/8/20223 và Kế hoạch số

45/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh4, Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải 02 hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh để xin ý kiến theo quy định.

 (có 02 hồ sơ kèm theo)

Trân trọng đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

1 ngày 12/7/2023 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai

đoạn 2023-2030
2 “…c) Tập trung giải quyết dứt điểm chế độ, chính sách dôi dư tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị ở ĐVHC cấp huyện, cấp xã

đã thực hiện sắp xếp giai đoạn 2019 - 2021…”
3 triển khai thực hiện Nghị quyết số 233-NQ/TU ngày 25/7/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chủ trương

sắp xếp lại đơn vị hành chính cấp huyện và phát triển đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025
4 triển khai thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-2025

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T14:56:28+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T16:11:26+0700

		2024-03-12T16:11:35+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T16:12:01+0700